— 1 —

中山市生态环境局文件

中环〔2023〕31号

ttttttttttttttttt
tttttttttttt

各镇街综合行政执法局（生态环境保护局），小榄镇审批局：

为规范共性产业园项目依法建设，对共性产业园入园项目提

供环评报批及排污许可证申领服务指引，现将《中山市环保共性

产业园建设项目环保审批指南》印发给你们，请做好入园项目环

保审批服务工作，实施过程中如遇问题请径向我局反馈。

附件：1.中山市环保共性产业园建设项目环保审批指南

2.关于印发《中山市生态环境局建设项目环境影响评

价文件告知承诺制审批规程（2022版）》的函

— 2 —

3.关于印发《中山市生态环境局优化环评审批服务助

力经济高质量发展的若干措施》的通知

中山市生态环境局

2023年 2月 1日

（联系人：肖乐华 联系电话：88319254）

公开方式：主动公开

中山市生态环境局办公室 2023年 2月 1日印发